令和 5年 1月吉日

お得意様各位

株式会社タニグチ

商品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて弊社では、材料費高騰による原価上昇のため、一部商品の定価の変更を行うこととな

りました。

 つきましては、下記の通り価格改定を「令和 5 年 2 月 1 日より」とさせて頂きたく存じ

ますので、ご了承の上ご注文賜りますようお願い申し上げます。

 お得意様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただく

とともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

定価改定実施日 令和 5 年 2 月 1 日 受注分より

製 品 改定前価格 改定後価格

Rotopax パックマウントエクステンション 1/2/4 ガロン用 ¥6,600 ¥7,260

Rotopax パックマウントキー2 個付き ¥14,080 ¥15,400

Rotopax ストレージブラックコンテナ 2 ガロン ¥14,080 ¥16,830

Rotopax ストレージオレンジコンテナ 2 ガロン ¥14,080 ¥16,830

Rotopax ホワイトコンテナ 2 ガロン ¥10,780 ¥11,770

                                                （表示は税込）

                                                        以上